
 1

 
Urząd Miasta Łodzi 
Delegatura Łódź – Widzew 
92-326 Łódź, al. Piłsudskiego 100 

Łódź, dnia  28.09.2009 r. 
 
 
V.RK. 3411- 14/09 
 

Informacja o wyborze oferty 
 

 Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. -  Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. 2007.223.1655 z późn. zm ),  Zamawiający -  Miasto Łódź,  
Urząd Miasta Łodzi Delegatura Łódź-Widzew informuje,  iż w wyniku przeprowadzonego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  

dostawę druków dla Delegatury Łódź – Widzew i USC Centrum 
wybrano  
część 1 -  ofertę nr 4 złożoną przez DRUK – HURT, Firma Produkcyjno - Handlowo –  
                 Usługowa, Marek Bulniak, Łódź, ul. Okręgowa 40, 
część 2 – ofertę nr 1 złożoną przez REMI-B sp. j. Krzysztof Boiński, Adam Krakowski,   
                  Bielsko – Biała, ul. Strażacka 35,                                                             
podstawa prawna 
-  art. 91 ust.1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych - Zamawiający 
wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
uzasadnienie  
Oferta najkorzystniejsza pod względem rozpatrywanego kryterium oceny ofert (cena).  
 
W niniejszym postępowaniu oferty złożyli: 
Nr  
oferty 

Nazwa wykonawcy Punktacja części 1 Punktacja części 
2 

1 REMI-B spółka jawna K. Boiński,  
A. Krakowski, ul. Strażacka 35 
43-382 Bielsko – Biała 

 
X 

 
100,00 

2 Przedsiębiorstwo Techniczno – 
Handlowe „ TECHNIKA” sp. z o. o., 
ul. Toszecka 2, 44-102 Gliwice 

 
63,43 

 
X 

3 CENTRUM  DRUKU G. Maciuk, 
ul. Warszawska 49, 12-200 Pisz 

50,70 X 

4 „ DRUK – HURT” Firma 
Produkcyjno – Handlowo – Usługowa, 
M. Bulniak, ul. Okręgowa 40  
93-367 Łódź 

 
100,00 

 
63,20 

5 „ GRAF SYSTEM” spółka jawna 
S. Dyttus, M. Jarnuszkiewicz,  
 ul. Śląska 47a  93-237  Łódź 

 
87,85 

 
90,41 

 
     p.o. DYREKTORA 
Delegatury Łódź – Widzew 
        
           Iwona Ciesielska 


